14454/25 

Deliberação: Aprovação do pedido de isenção de taxas solicitado pela 
Associação Beneficente da Campa do Preto, por unanimidade. 

14. Atribuição de subsídio à ISEL.ID - Associação de Investigação, 
Desenvolvimento e Inovação, no valor de 17.254,57€ (dezassete mil, 
duzentos e cinquenta e quatro euros e cinquenta e sete cêntimos), tendo 
em vista a comparticipação financeira na realização do "Women in Tech 
Summit 2025" 
Proposta subscrita conjuntamente pelo Senhor Presidente da Câmara 
Municipal, António Domingos da Silva Tiago, e pela Senhora Vereadora do

[...]

Pelouro do Desenvolvimento Social e Demografia, Emília de Fátima Moreira 
dos Santos- registo n.º 21412/25 

Deliberação: Aprovação da atribuição de um subsídio excecional à ISEL.ID - 
Associação de Investigação, Desenvolvimento e Inovação, no valor de 
17.254,57€ (dezassete mil, duzentos e cinquenta e quatro euros e cinquenta e 
sete cêntimos). que corresponde a uma comparticipação financeira de 50% 
das despesas associadas à realização do "Women ln Tech Summit", cujo 
pagamento será liquidado por conta da rubrica própria constante no 
Orçamento do Município para o ano de 2025, após celebração de contrato